АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023г. № 76
Об отмене Постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 24.03.2017г. № 18 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области»
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 09.01.2014г. №1«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области № 18 от 24.03.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области»
2. Обнародовать настоящее постановление на сайте Администрации Веретенинского сельсовета.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В. Нефедова